



Food Allergens

REF: 151025

○ Does contain ● May contain ✕ Does not contain

	Celery	Cereal Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Soya	Sulphites	Molluscs	Sesame
Breakfast Rolls														
Sausage	✕	○	✕	✕	✕	✕	○	✕	●	●	○	○	✕	✕
Kerrymaid Butter	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Bacon Roll	✕	○	✕	✕	✕	✕	○	✕	●	●	○	✕	✕	✕
Egg Roll	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	●	○	✕	✕	✕
Potato Scone Roll	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	●	●	○	✕	✕	✕
Pizza														
Margherita Pizza	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Pepperoni Pizza	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Spicy Chicken Pizza	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Vegetarian Pizza	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Garlic Pizza Bread	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Gluten Free Pizza Base	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Grated Vegan Mozzarella	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Toasties Served with salad & crisps														
Cheese Toastie	●	○	✕	○	✕	✕	○	○	✕	✕	○	✕	✕	●
Ham & Cheese Toastie	●	○	✕	○	✕	✕	○	○	✕	✕	○	✕	✕	●
Tuna Mayo Toastie	●	○	✕	○	○	✕	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	●
Gluten Free & Vegan White Bread	●	●	✕	✕	✕	✕	✕	●	✕	✕	●	✕	✕	✕
Wraps Served with salad & crisps														
Roast Chicken Wrap	●	○	✕	✕	✕	✕	●	●	✕	✕	●	✕	✕	✕
Sweet Chilli Chicken Wrap	●	○	✕	○	✕	✕	○	○	✕	✕	●	✕	✕	✕
Tuna Mayo Wrap	●	○	✕	○	○	✕	●	○	✕	✕	●	✕	✕	✕
Salads														
Grated Cheddar Salad	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕
Tuna Mayo Salad	✕	✕	✕	○	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕
Grilled Chicken Salad	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕
Fries/Loaded Fries														
Fries	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
with Cheese	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
with Cheese & Curry	✕	○	✕	✕	✕	✕	○	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕
with Curry	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕
with BBQ Chicken	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
with Cajun Chicken	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕



Food Allergens

REF: 151025

○ Does contain ● May contain ✕ Does not contain

	Celery	Cereal Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Soya	Sulphites	Molluscs	Sesame
Chicken Chunks														
Chicken Chunks	✕	○	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	●	✕	✕	✕
BBQ Sauce Dip	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Sweet Chili Dip	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Tomato Sauce	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Soup Ask for soup of the day specific allergens														
Soup	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	●
Nachos														
Nachos	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Kids Menu														
Chicken Nuggets	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Chicken Chunks	✕	○	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	●	✕	✕	✕
Vegan Nuggets (Ve)	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Cheesy Pasta With Garlic Bread	✕	○	✕	✕	✕	✕	○	○	✕	✕	●	✕	✕	✕
Fish Fingers	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Beans on Toast	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	●
Childrens Pizza (Margherita)	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Cheese or Ham Sandwich	✕	○	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	○	✕	✕	●
Party Menu														
Children's Margherita Pizza	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Fries	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Gluten Free Chicken Nuggets	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Cheese or Ham Sandwich	✕	○	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	○	✕	✕	●
Animal Crisps (Ve)	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Pancakes	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Vegan Pancakes	✕	○	✕	●	✕	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Chocolate Drops	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕
White Chocolate Drops	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕
Chocolate Sauce	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕
Raspberry Sauce	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Strawberry Sauce	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Toffee Sauce	✕	✕	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕



Food Allergens

REF: 151025

○ Does contain ● May contain ✕ Does not contain

Adult Buffet

	Celery	Cereal Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Soya	Sulphites	Molluscs	Sesame
Margherita Pizza	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Pepperoni Pizza	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Spicy Chicken Pizza	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Vegetarian Pizza	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Fries	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
BBQ Chicken Salad Sandwich	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Ham Salad Sandwich	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Tuna Mayo Salad Sandwich	✕	○	✕	○	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Cheese Salad Sandwich	✕	○	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕

For any of the allergies highlighted red, please contact us directly as we can provide special orders/requests. None of our products contain nuts in their ingredients, however, food items that are produced in factories may contain traces, please contact us for any further information.



Cake Allergens

REF: 151025

○ Does contain ● May contain ✕ Does not contain

	Celery	Cereal Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Soya	Sulphites	Molluscs	Sesame
Luxury Tiffin Slice	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	●	✕	○	●	✕	✕
GP Milk Caramel Shortcake	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Mini Lemon Drizzle Loaf Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Luxury Caramel Honeycomb Crunch	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	●	✕	○	●	✕	✕
Luxury Toffee Snap	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	●	✕	○	●	✕	✕
Vegan Dark Caramel Slice	✕	○	✕	✕	✕	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
White Chocolate Raspberry Caramel Shortcake	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	●	✕	○	●	✕	✕
Luxury Rocky Road	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Iced Yum Yum	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	●	✕	✕	✕
Brownie	✕	○	✕	○	✕	✕	●	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Chocolate Chunk Shortbread	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Citrus Traycake	✕	○	✕	○	✕	✕	✕	✕	●	●	✕	✕	✕	✕
Victoria Sponge Traycake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	●	●	●	✕	●
Lemon Drizzle Traycake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Choc Fudge Traycake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	●	○	●	✕	●
Rocky Road Honeycomb Traycake	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	●	●	○	✕	✕	●
Vegan Mini Victoria Sponge	✕	○	✕	●	✕	✕	●	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Chocolate Chip Cookie	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕
Triple Belgian Chocolate Cookie	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕
Blueberry Crumble Tulip Muffin	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	●	✕	✕	✕
Victoria Sponge Tulip Muffin	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	●	✕	✕	✕
Triple Choc Tulip Muffin	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕
Speculoos Puddle Doughnut	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	○	●	✕	✕
Strawberry-Sprinkle Donut	✕	○	✕	○	✕	✕	○	●	●	●	○	✕	✕	✕
Triple Choc Donut	✕	○	✕	○	✕	✕	○	●	●	✕	○	✕	✕	✕
Dots Plain Doughnuts	✕	○	✕	●	✕	✕	○	●	●	✕	○	✕	✕	✕
Sticky Choc/Orange Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Vegan Choc Fudge Cake	✕	○	✕	●	✕	✕	●	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Classic Smores Loaf Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Mango & Yuzu Loaf Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Passion Fruit & Lime Loaf Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Victoria Sponge	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Mango & Passion Fruit Sponge	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Cappucino Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Sticky Caramel Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Classic Italian Orange Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Vegan Salted Caramel Cake	✕	○	✕	●	✕	✕	●	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Rhubarb & Custard Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Angel Cake Roulade	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Choc Orange Roulade	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕



Cake Allergens

REF: 151025

○ Does contain ● May contain ✕ Does not contain

	Celery	Cereal Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Soya	Sulphites	Molluscs	Sesame
Mini Sugar Donuts	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕
Decorated Ring Doughnuts	✕	○	✕	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕
All Butter Croissant	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	●	✕	✕	✕
Chocolate Cupcake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Pumpkin Cake w/ Ginger Glaze	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	●	✕	✕	✕
Empire Biscuit Large	✕	○	✕	●	✕	✕	●	✕	●	✕	●	✕	✕	●
Baked Sultana Scones	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Baked Plain Scones	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Neopolitan Ombre Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Big Red Velvet Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	●	○	✕	✕	✕
Vegan Jaffa Cake	✕	○	✕	●	✕	✕	●	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Salted Caramel Brownie Fudgecake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Lemon Drizzle Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Chocolate Fudge Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
St Clements Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Vegan Caramelised Biscuit Cake	✕	○	✕	●	✕	✕	●	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Salted Caramel Brownie	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	●	●	✕	✕	●
Salted Caramel Rocky Road Brownie Square	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	●	○	✕	✕	✕
Millionaires Shortbread Traybake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	●	○	✕	✕	✕
Chocolate Brownie	✕	○	✕	○	✕	✕	●	✕	●	●	○	✕	✕	●
Carrot Traycake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	●	✕	✕	✕	✕
Triple Chocolate Brownies	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	●	○	✕	✕	●
White Chocolate & Raspberry Traycake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	●	○	✕	✕	✕
Mini Chocolate Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Banana & Toffee Loaf Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Smores Traybake	✕	○	✕	●	✕	✕	○	✕	●	✕	○	✕	✕	✕
Lemon Bar Traybake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	●	✕	✕	✕	✕	✕
Gluten Free Cinder Toffee Traybake	✕	✕	✕	✕	✕	✕	●	✕	●	●	○	✕	✕	✕
Lemon Meringue Tulip Muffin	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	●	○	✕	✕
Triple Chocolate Tulip Muffin	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	○	✕	✕	✕
Blueberry Crumble Tulip Muffin	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	●	✕	✕	✕
Gluten Free Double Choc Muffin	✕	✕	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	✕	✕	✕	✕
Sticky Toffee Pud Squares	✕	○	✕	○	✕	✕	✕	✕	●	●	✕	✕	✕	✕
Old School Sponge Cake	✕	○	✕	○	✕	✕	○	✕	✕	✕	●	✕	✕	✕

For any of the allergies highlighted red, please contact us directly as we can provide special orders/requests. None of our products contain nuts in their ingredients, however, food items that are produced in factories may contain traces, please contact us for any further information.